Diretoria de Educação
EDITAL Nº 01/2022 -  Processo de Admissão para Bolsistas nas Unidades Educacionais da FJC

EDITAL Nº 01/2022
Processo de Admissão para Bolsistas nas Unidades Educacionais da Fundação José Carvalho

Termo Aditivo no 01

A Fundação José Carvalho (FJC), CNPJ no 13.962.766/0001-07, com sede à Estrada de Santiago, S/N,
Central, Pojuca/BA, torna público o presente Aditivo no 01 ao EDITAL Nº 01/2022 -  Processo de Admissão
para Bolsistas nas Unidades Educacionais da Fundação José Carvalho, no que concerne, especificamente,
às seguintes alterações de datas  referentes às apresentadas nos itens 4.18.1 e 5.2.1:

Resultado da da análise do perfil
socioeconômico

01 de dezembro de 2021 às 14h

alterado para: 06 de dezembro de 2021 às 14h.

Processo de Diagnose
02 ou 03 de dezembro de 2021
alterado para:  07 ou 08 de dezembro de 2021.

Ficam mantidas as demais disposições do EDITAL Nº 01/2022 -  Processo de Admissão para Bolsistas
nas Unidades Educacionais da Fundação José Carvalho.

Pojuca, 30 de novembro de 2021.